ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

Постановление

ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

19.08.2024   № 122
О создании  муниципального центра «Перспективы»

в Москаленском муниципальном районе Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ               «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом Москаленского муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Москаленского муниципального района Омской области муниципальный центр «Перспективы».

2. Утвердить:

2.1 Положение о Москаленском муниципальном центре «Перспективы» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.2 Состав группы по реализации и управлению инновационным социальным проектом Москаленского муниципального района Омской области «Создание муниципального центра «Перспективы»  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Назначить руководителем муниципального центра «Перспективы» ведущего специалиста отдела правового обеспечения организационно-правового управления администрации Москаленского муниципального района Омской области Прокопьеву Н.П.

4. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано:
Шваб И.В.            _______________
Ничипуренко Б.Г. _____________
Прошивалко Д.В.______________